
 
คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหัวถนน 

ที ่593/2563 

เรื่อง แต่งตั้งผู้ปฏิบัติราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล 

********************************** 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๕  และมาตรา ๒๕ วรรคท้าย แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๒ ประกอบกับ ประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัด
นครสวรรค์ เรื ่องหลักเกณฑ์และเงื ่อนไขเกี ่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล  
ลงวันที่ 20 พฤศจิกายน 2545 หมวด 11 ระเบียบเกี่ยวกับการบริหารและการปฏิบัติงาน ข้อ 240 วรรค
สอง (3) และวรรคสาม และข้อ 242 

เพ่ือให้การปฏิบัติราชการขององค์การบริหารส่วนตำบลหัวถนนเป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ  
จึงแต่งตั้งให้ นางสาวพัชรีย์  พุ่มเจริญ ตำแหน่ง  รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหัวถนน  (นักบริหารงาน
ท้องถิ่น ระดับต้น) เลขที่ตำแหน่ง 22-3-00-1101-002 ปฏิบัติราชการแทน จ่าสิบเอกกฤษฎา พลชำนาญ 
ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหัวถนน เลขที่ตำแหน่ง 22-3-00-1101-001 ดังบัญชีรายละเอียด
แนบท้ายคำสั่งนี้ 

  ทั้งนี้  ตั้งบัดนี้เป็นต้นไป 

          สั่ง ณ วันที่   26   เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563 

 
 
 
                                                                                        (นายสมจิตร  พุ่มเจริญ) 
          นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหัวถนน 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



บัญชีการมอบอำนาจของปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลให้พนักงานส่วนตำบลในสังกัดปฏิบัติราชการแทน 

แนบท้ายคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหัวถนน ที ่563/2563 ลงวันที่ 26 พฤศจิกายน 2563 
 

ลำดับ ผู้รับมอบอำนาจ กฎหมาย ระเบียบ ข้อบังคับ 
อำนาจที่มอบให้ 

ปฏิบัติราชการแทน 
รายละเอียดการมอบอำนาจ 

เงื่อนไข 
การใช้อำนาจ 

1 นางสาวพัชรีย์  พุ่มเจริญ 

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหาร 

เลขที่ตำแหน่ง 22-3-00-1101-002  

ประกาศคณะกรรมการพนักงาน
ส่วนตำบลจังหวัดนครสวรรค์ 
เรื่องหลักเกณฑ์และเงื่อนไข
เกี่ยวกับการบริหารงานบุคคล
ขององค์การบริหารส่วนตำบล  
ลงวันที่ 20 พฤศจิกายน 2545 
หมวด 11 ระเบียบเกี่ยวกับการ
บริหารและการปฏิบัติงาน ข้อ 
240 วรรคสอง (3) และวรรค
สาม และข้อ 242 
 

การเกษียณหนังสือ
ราชการ 

อำนาจในการเกษียณหนังสือราชการ
เพื่อความรวดเร็วในการปฏิบัติราชการ 
และเพื่อกระจายความรับผิดชอบ 

 

 
 


